
ZARZĄDZENIE NR 526/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 22 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 156/2011 Wójta Gminy Malechowo z dnia 30.12.2011 r. 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej i ustalenia jej 

regulaminu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z  art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się nowy skład osobowy Gminnej Komisji Urbanistyczno- Architektonicznej 
powołanej zarządzeniem nr 156/2011 Wójta Gminy Malechowo z dnia 30.12.2011 r. zmienionym 
zarządzeniem nr 192/2012 z dnia 31.05.2012 r. oraz zarządzeniem nr 215/2012 z dnia 04.09.2012 r.: 

1. Sławomir Liskowski – Przewodniczący komisji 
2. Wiesława Małolepsza-Radzik 
3. Ewa Jańczak 
4. Agnieszka Niziołek 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 6280B655-4DE4-49E3-8DFD-AA0244A247C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2


